
Ergebnisse pro Klasse; 2023-10-28-SAE Trebitz (Lauf1)



Klasse 1 - E1 (11 TNs) (Start 11:17:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Wiedemuth,Jörg
 
 33

 9

 25

 01:04:13,508

 00:07:08,167

 00:06:55,155

 00:07:12,900



2

 Marquardt,Norman

 83

 9

 22

 01:05:17,984

 00:07:15,331

 00:06:56,442

 00:07:21,277



3

 Monien,Matthias
 
 136

 8

 20

 01:01:25,028

 00:07:40,628

 00:07:18,438

 00:08:21,310



4

 Engel,Jannis

 28

 8

 18

 01:01:38,072

 00:07:42,259

 00:07:15,926

 00:07:49,139



5

 Brand,Jonas

 22

 8

 16

 01:01:40,535

 00:07:42,566

 00:07:18,679

 00:08:19,894



6

 Berlau,Christoph

 2

 8

 15

 01:03:40,519

 00:07:57,564

 00:07:38,417

 00:07:56,940



7

 Jack,Sebastian

 18

 8

 14

 01:03:41,511

 00:07:57,688

 00:07:33,990

 00:08:15,632



8

 Lichtenberg,Stephan
 
 12

 8

 13

 01:03:55,004

 00:07:59,375

 00:07:27,740

 00:08:56,110



9

 Gottschalk,Thomas

 67

 7

 12

 01:01:17,539

 00:08:45,362

 00:08:09,235

 00:09:28,231



10

 Jakubek,Marcus
 
 38

 7

 11

 01:02:44,823

 00:08:57,831

 00:08:25,622

 00:09:55,921



11

 Köpke,Toni
 
 154

 6

 10

 00:56:12,574

 00:09:22,095

 00:08:32,362

 00:10:12,485



Klasse 2 - E2 (14 TNs) (Start 11:17:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Glöckner,Martin
 
 8

 9

 25

 01:06:23,007

 00:07:22,556

 00:07:04,237

 00:08:04,491



2

 Huber,Stefan

 106

 9

 22

 01:06:24,773

 00:07:22,752

 00:07:14,945

 00:07:28,732



3

 Troitzsch,Christoph
 
 218

 9

 20

 01:07:22,273

 00:07:29,141

 00:07:06,435

 00:07:45,722



4

 Rettig,Stefan

 173

 8

 18

 01:02:02,826

 00:07:45,353

 00:07:38,251

 00:07:59,428



5

 Ahlert,Michel
 
 191

 8

 16

 01:03:00,516

 00:07:52,564

 00:07:38,933

 00:08:14,934



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________





6

 Lerm,Eric
 
 69

 8

 15

 01:03:57,994

 00:07:59,749

 00:07:43,729

 00:08:52,603



7

 Hörnicke,Colin

 411

 8

 14

 01:05:49,492

 00:08:13,686

 00:07:47,516

 00:09:16,212



8

 Schulze,Enrico

 303

 8

 13

 01:06:06,799

 00:08:15,849

 00:07:56,167

 00:08:45,222



9

 Denk,Marco
 
 124

 8

 12

 01:07:32,979

 00:08:26,622

 00:07:55,744

 00:09:00,477



10

 Thäle,Hendrik
 
 57

 8

 11

 01:07:59,773

 00:08:29,971

 00:07:59,933

 00:09:16,421



11

 Börner,Lars
 
 3

 7

 10

 01:02:25,815

 00:08:55,116

 00:08:13,434

 00:09:59,405



12

 Ziebarth,Martin
 
 194

 7

 9

 01:08:36,473

 00:09:48,067

 00:08:55,193

 00:11:01,912



13

 Moschner,Kay

 178

 6

 8

 01:00:38,333

 00:10:06,388

 00:09:11,175

 00:11:46,707



aW

 Dietze,Richard

 726

 0

 aW



Klasse 3 - E3 (19 TNs) (Start 11:17:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Blei,Philipp

 527

 9

 25

 01:02:38,575

 00:06:57,619

 00:06:43,948

 00:07:11,877



2

 Koss,Lukas
 
 17

 9

 22

 01:03:46,820

 00:07:05,202

 00:06:56,642

 00:07:31,938



3

 Busse,Stefan
 
 666

 9

 20

 01:04:25,019

 00:07:09,446

 00:07:01,788

 00:07:26,638



4

 Michitsch,Marcel
 
 257

 9

 18

 01:04:48,239

 00:07:12,026

 00:07:02,451

 00:08:02,919



5

 Fähse,Benjamin

 204

 9

 16

 01:06:18,288

 00:07:22,032

 00:07:06,946

 00:07:48,426



6

 Böttger,Mike
 
 211

 9

 15

 01:06:25,496

 00:07:22,832

 00:07:13,504

 00:08:07,237



7

 Triska,René
 
 239

 8

 14

 01:00:42,340

 00:07:35,292

 00:07:14,651

 00:08:05,626



8

 Müller,Ronny

 298

 8

 13

 01:02:12,329

 00:07:46,541

 00:07:19,236

 00:08:47,571



9

 Hofmann,Benjamin

 251

 8

 12

 01:02:27,321

 00:07:48,415

 00:07:30,486

 00:08:24,731



10

 Schmidt,Tim

 64

 8

 11

 01:05:09,799

 00:08:08,724

 00:07:33,192

 00:08:59,666



11

 Korf,Michael
 
 85

 8

 10

 01:06:22,491

 00:08:17,811

 00:08:04,425

 00:08:49,919



12

 Hüller,Christian

 279

 8

 9

 01:07:54,279

 00:08:29,284

 00:08:05,249

 00:09:18,673



13

 Georgi,Gregor
 
 73

 8

 8

 01:07:55,280

 00:08:29,410

 00:08:04,880

 00:08:59,936



14

 Müller,Lucas
 
 13

 7

 7

 01:00:19,087

 00:08:37,012

 00:08:07,125

 00:09:29,176



15

 Brauer,Tim

 221

 7

 6

 01:00:21,044

 00:08:37,292

 00:08:14,007

 00:09:39,430



16

 Schulze,Erik

 269

 6

 5

 01:00:54,327

 00:10:09,054

 00:09:55,893

 00:10:51,151



17

 Aßmann,Phillip

 306

 1

 4

 00:06:29,490

 00:06:29,490

 99:99:99

 00:00:00



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________





aW

 Schmeck,Stephan
 
 590

 0

 aW



aW

 Klautzsch,Hannes

 212

 0

 aW



Klasse 4 - S40 (14 TNs) (Start 10:00:06)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Rühle,Daniel

 727

 9

 25

 01:02:14,650

 00:06:54,961

 00:06:37,943

 00:07:11,919



2

 Bischoff,Sven

 212

 9

 22

 01:03:05,150

 00:07:00,572

 00:06:50,441

 00:07:12,309



3

 Felchner,Uwe

 753

 9

 20

 01:04:23,352

 00:07:09,261

 00:06:49,430

 00:07:27,850



4

 Stähr,Michael
 
 875

 9

 18

 01:07:27,664

 00:07:29,740

 00:07:07,733

 00:08:01,172



5

 Rathmann,Peter
 
 376

 8

 16

 01:01:02,970

 00:07:37,871

 00:07:30,992

 00:07:48,666



6

 Laßner,Andreas
 
 394

 8

 15

 01:01:13,176

 00:07:39,147

 00:07:24,749

 00:07:50,425



7

 Neumann,Enrico

 779

 8

 14

 01:03:30,459

 00:07:56,307

 00:07:36,612

 00:08:19,636



8

 Beyer,Marcel
 
 355

 8

 13

 01:04:59,134

 00:08:07,391

 00:07:47,689

 00:08:40,612



9

 Gaedtke,Sven

 333

 8

 12

 01:05:24,934

 00:08:10,616

 00:08:00,935

 00:08:48,592



10

 Schimanski,Sven

 839

 8

 11

 01:05:27,140

 00:08:10,892

 00:07:53,640

 00:08:35,640



11

 Mangert,Patrick
 
 308

 8

 10

 01:05:59,428

 00:08:14,928

 00:07:49,134

 00:09:00,667



12

 Deckert,Jörg
 
 321

 8

 9

 01:06:42,130

 00:08:20,266

 00:07:34,950

 00:09:24,498



13

 Kohl,Martin

 637

 8

 8

 01:08:03,887

 00:08:30,485

 00:08:15,215

 00:08:43,246



14

 Kropf,Michael
 
 22

 7

 7

 01:03:59,958

 00:09:08,565

 00:07:52,418

 00:12:01,904



Klasse 5 - S50 (13 TNs) (Start 10:00:06)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Holz,Torsten
 
 804

 9

 25

 01:03:30,459

 00:07:03,384

 00:06:44,246

 00:07:16,951



2

 Mager,Dirk
 
 698

 9

 22

 01:05:07,637

 00:07:14,181

 00:06:58,856

 00:07:24,001



3

 Lichtenberg,Guido

 746

 9

 20

 01:05:44,937

 00:07:18,326

 00:07:02,442

 00:07:37,231



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________





4

 Kretzschmar,Mario
 
 808

 8

 18

 01:01:24,167

 00:07:40,520

 00:07:24,233

 00:07:52,436



5

 Hildebrandt,Marko

 968

 8

 16

 01:04:17,951

 00:08:02,243

 00:07:30,988

 00:08:32,241



6

 Sens,Matthias
 
 870

 8

 15

 01:06:01,685

 00:08:15,210

 00:07:38,986

 00:09:51,669



7

 leppelmeier,Mario
 
 839

 8

 14

 01:06:13,726

 00:08:16,715

 00:07:31,499

 00:08:49,917



8

 Michael,Grumeth
 
 908

 7

 13

 01:09:07,415

 00:09:52,487

 00:09:32,435

 00:10:14,427



9

 Schmidt,Michael
 
 72

 6

 12

 01:02:32,654

 00:10:25,442

 00:09:14,710

 00:13:19,386



aW

 Kind,Andreas

 632

 0

 aW



aW

 Ebensing,Mirko
 
 562

 0

 aW



aW

 Schimmer,Alf
 
 918

 0

 aW



aW

 Weber,Mario
 
 825

 0

 aW



Klasse 6 - S55 (12 TNs) (Start 10:00:06)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Hanke,Steffen
 
 46

 8

 25

 01:02:28,460

 00:07:48,557

 00:07:18,438

 00:07:50,759



2

 Prinke,Olaf
 
 927

 8

 22

 01:03:00,204

 00:07:52,525

 00:07:29,747

 00:07:54,127



3

 Breitkreuz,Stefan
 
 992

 8

 20

 01:03:57,450

 00:07:59,681

 00:07:25,447

 00:08:19,929



4

 Lesche,Veit 
 
 904

 8

 18

 01:06:02,658

 00:08:15,332

 00:07:39,449

 00:08:58,647



5

 Ahrens,Markus
 
 997

 7

 16

 01:00:23,511

 00:08:37,644

 00:08:08,930

 00:08:34,774



6

 Hörnicke,Maik
 
 926

 7

 15

 01:02:56,661

 00:08:59,523

 00:08:36,424

 00:09:04,531



7

 Rohde,Harald

 936

 7

 14

 01:03:27,647

 00:09:03,949

 00:08:31,430

 00:09:41,921



8

 Reimann,Mario
 
 15

 7

 13

 01:07:09,917

 00:09:35,702

 00:09:04,229

 00:10:10,227



9

 Haß,Guido

 909

 7

 12

 01:07:19,631

 00:09:37,090

 00:08:44,928

 00:11:39,225



10

 Schwedt,Uwe
 
 964

 7

 11

 01:07:23,115

 00:09:37,587

 00:09:01,871

 00:09:51,422



aW

 Holger Schubert,Holger
 
 668

 0

 aW



aW

 Schulze,Erik

 269

 0

 aW



4



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________





Klasse 8 - Experten (5 TNs) (Start 11:17:54)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Richter,Benjamin

 491

 10

 25

 01:05:15,990

 00:06:31,599

 00:06:25,652

 00:07:17,240



2

 Frank,Thomas
 
 705

 10

 22

 01:05:58,994

 00:06:35,899

 00:06:19,386

 00:07:05,137



3

 wiche,felix
 
 595

 9

 20

 01:01:22,336

 00:06:49,148

 00:06:46,431

 00:07:14,253



4

 Schönwitz,Marvin
 
 401

 9

 18

 01:03:09,827

 00:07:01,091

 00:06:35,941

 00:07:39,986



5

 Kranhold,Philipp

 83

 8

 16

 01:02:22,825

 00:07:47,853

 00:07:26,930

 00:08:29,926



Klasse 9 - Junioren (10 TNs) (Start 10:00:06)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Müller,Oskar
 
 494

 9

 25

 01:01:55,681

 00:06:52,853

 00:06:22,455

 00:07:03,190



2

 Steinmetz,Lennart
 
 675

 9

 22

 01:03:51,952

 00:07:05,772

 00:06:35,799

 00:07:25,146



3

 Schad,Julian

 422

 9

 20

 01:04:18,941

 00:07:08,771

 00:06:41,656

 00:07:12,251



4

 Rühle,Georg

 56

 8

 18

 01:00:28,181

 00:07:33,522

 00:06:54,455

 00:08:22,642



5

 Felchner,Kevin

 645

 8

 16

 01:02:38,955

 00:07:49,869

 00:07:18,688

 00:07:45,414



6

 Jahn,Colin

 486

 8

 15

 01:02:52,459

 00:07:51,557

 00:07:14,927

 00:08:04,234



7

 Hörnicke,Robin

 647

 8

 14

 01:04:29,376

 00:08:03,672

 00:07:08,243

 00:08:28,425



8

 Meier,Gabriel
 
 306

 8

 13

 01:08:09,621

 00:08:31,202

 00:07:54,146

 00:08:51,420



9

 Lesche,Tomke
 
 604

 3

 12

 00:52:54,736

 00:17:38,245

 00:18:08,854

 00:19:18,850



aW

 Schimmer,Niklas
 
 620

 0

 aW



5



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________





Klasse 10 - Damen (3 TNs) (Start 10:00:06)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Tonn,Kristina

 528

 7

 25

 01:05:13,945

 00:09:19,135

 00:08:21,674

 00:09:55,115



2

 Prüfrock,Lisa
 
 104

 6

 22

 01:04:18,941

 00:10:43,156

 00:08:24,189

 00:13:21,390



3

 Meier,Lea
 
 406

 6

 20

 01:05:57,139

 00:10:59,523

 00:07:26,429

 00:08:50,273



6



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



Aushangzeit: ___________     Fahrtleiter: _________________________     Zeitnehmer: _________________________     Sportkommissare: _________________________




