

Ergebnisse pro Klasse; 2023-10-28-SAE Trebitz (Lauf1)

Klasse 1 - E1 (11 TNs) (Start 11:17:54)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Wiedemuth,Jörg	33	9			25	01:04:13,508	00:07:08,167	00:06:55,155	00:07:12,900
2	Marquardt,Norman	83	9			22	01:05:17,984	00:07:15,331	00:06:56,442	00:07:21,277
3	Monien,Matthias	136	8			20	01:01:25,028	00:07:40,628	00:07:18,438	00:08:21,310
4	Engel,Jannis	28	8			18	01:01:38,072	00:07:42,259	00:07:15,926	00:07:49,139
5	Brand,Jonas	22	8			16	01:01:40,535	00:07:42,566	00:07:18,679	00:08:19,894
6	Berlau,Christoph	2	8			15	01:03:40,519	00:07:57,564	00:07:38,417	00:07:56,940
7	Jack,Sebastian	18	8			14	01:03:41,511	00:07:57,688	00:07:33,990	00:08:15,632
8	Lichtenberg,Stephan	12	8			13	01:03:55,004	00:07:59,375	00:07:27,740	00:08:56,110
9	Gottschalk,Thomas	67	7			12	01:01:17,539	00:08:45,362	00:08:09,235	00:09:28,231
10	Jakubek,Marcus	38	7			11	01:02:44,823	00:08:57,831	00:08:25,622	00:09:55,921
11	Köpke,Toni	154	6			10	00:56:12,574	00:09:22,095	00:08:32,362	00:10:12,485

Klasse 2 - E2 (14 TNs) (Start 11:17:54)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Glöckner,Martin	8	9			25	01:06:23,007	00:07:22,556	00:07:04,237	00:08:04,491
2	Huber,Stefan	106	9			22	01:06:24,773	00:07:22,752	00:07:14,945	00:07:28,732
3	Troitzsch,Christoph	218	9			20	01:07:22,273	00:07:29,141	00:07:06,435	00:07:45,722
4	Rettig,Stefan	173	8			18	01:02:02,826	00:07:45,353	00:07:38,251	00:07:59,428
5	Ahlert,Michel	191	8			16	01:03:00,516	00:07:52,564	00:07:38,933	00:08:14,934

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____

6	Lerm, Eric	69	8	15	01:03:57,994	00:07:59,749	00:07:43,729	00:08:52,603
7	Hörnigke, Colin	411	8	14	01:05:49,492	00:08:13,686	00:07:47,516	00:09:16,212
8	Schulze, Enrico	303	8	13	01:06:06,799	00:08:15,849	00:07:56,167	00:08:45,222
9	Denk, Marco	124	8	12	01:07:32,979	00:08:26,622	00:07:55,744	00:09:00,477
10	Thäle, Hendrik	57	8	11	01:07:59,773	00:08:29,971	00:07:59,933	00:09:16,421
11	Börner, Lars	3	7	10	01:02:25,815	00:08:55,116	00:08:13,434	00:09:59,405
12	Ziebarth, Martin	194	7	9	01:08:36,473	00:09:48,067	00:08:55,193	00:11:01,912
13	Moschner, Kay	178	6	8	01:00:38,333	00:10:06,388	00:09:11,175	00:11:46,707
aW	Dietze, Richard	726	0	aW				

Klasse 3 - E3 (19 TNs) (Start 11:17:54)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Blei, Philipp	527	9			25	01:02:38,575	00:06:57,619	00:06:43,948	00:07:11,877
2	Koss, Lukas	17	9			22	01:03:46,820	00:07:05,202	00:06:56,642	00:07:31,938
3	Busse, Stefan	666	9			20	01:04:25,019	00:07:09,446	00:07:01,788	00:07:26,638
4	Michitsch, Marcel	257	9			18	01:04:48,239	00:07:12,026	00:07:02,451	00:08:02,919
5	Fähse, Benjamin	204	9			16	01:06:18,288	00:07:22,032	00:07:06,946	00:07:48,426
6	Böttger, Mike	211	9			15	01:06:25,496	00:07:22,832	00:07:13,504	00:08:07,237
7	Triska, René	239	8			14	01:00:42,340	00:07:35,292	00:07:14,651	00:08:05,626
8	Müller, Ronny	298	8			13	01:02:12,329	00:07:46,541	00:07:19,236	00:08:47,571
9	Hofmann, Benjamin	251	8			12	01:02:27,321	00:07:48,415	00:07:30,486	00:08:24,731
10	Schmidt, Tim	64	8			11	01:05:09,799	00:08:08,724	00:07:33,192	00:08:59,666
11	Korf, Michael	85	8			10	01:06:22,491	00:08:17,811	00:08:04,425	00:08:49,919
12	Hüller, Christian	279	8			9	01:07:54,279	00:08:29,284	00:08:05,249	00:09:18,673
13	Georgi, Gregor	73	8			8	01:07:55,280	00:08:29,410	00:08:04,880	00:08:59,936
14	Müller, Lucas	13	7			7	01:00:19,087	00:08:37,012	00:08:07,125	00:09:29,176
15	Brauer, Tim	221	7			6	01:00:21,044	00:08:37,292	00:08:14,007	00:09:39,430
16	Schulze, Erik	269	6			5	01:00:54,327	00:10:09,054	00:09:55,893	00:10:51,151
17	Aßmann, Phillip	306	1			4	00:06:29,490	00:06:29,490	99:99:99	00:00:00

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____

aW	Schmeck,Stephan	590	0		aW
aW	Klautzsch,Hannes	212	0		aW

Klasse 4 - S40 (14 TNs) (Start 10:00:06)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Rühle,Daniel	727	9			25	01:02:14,650	00:06:54,961	00:06:37,943	00:07:11,919
2	Bischoff,Sven	212	9			22	01:03:05,150	00:07:00,572	00:06:50,441	00:07:12,309
3	Felchner,Uwe	753	9			20	01:04:23,352	00:07:09,261	00:06:49,430	00:07:27,850
4	Stähr,Michael	875	9			18	01:07:27,664	00:07:29,740	00:07:07,733	00:08:01,172
5	Rathmann,Peter	376	8			16	01:01:02,970	00:07:37,871	00:07:30,992	00:07:48,666
6	Laßner,Andreas	394	8			15	01:01:13,176	00:07:39,147	00:07:24,749	00:07:50,425
7	Neumann,Enrico	779	8			14	01:03:30,459	00:07:56,307	00:07:36,612	00:08:19,636
8	Beyer,Marcel	355	8			13	01:04:59,134	00:08:07,391	00:07:47,689	00:08:40,612
9	Gaedtke,Sven	333	8			12	01:05:24,934	00:08:10,616	00:08:00,935	00:08:48,592
10	Schimanski,Sven	839	8			11	01:05:27,140	00:08:10,892	00:07:53,640	00:08:35,640
11	Mangert,Patrick	308	8			10	01:05:59,428	00:08:14,928	00:07:49,134	00:09:00,667
12	Deckert,Jörg	321	8			9	01:06:42,130	00:08:20,266	00:07:34,950	00:09:24,498
13	Kohl,Martin	637	8			8	01:08:03,887	00:08:30,485	00:08:15,215	00:08:43,246
14	Kropf,Michael	22	7			7	01:03:59,958	00:09:08,565	00:07:52,418	00:12:01,904

Klasse 5 - S50 (13 TNs) (Start 10:00:06)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Holz,Torsten	804	9			25	01:03:30,459	00:07:03,384	00:06:44,246	00:07:16,951
2	Mager,Dirk	698	9			22	01:05:07,637	00:07:14,181	00:06:58,856	00:07:24,001
3	Lichtenberg,Guido	746	9			20	01:05:44,937	00:07:18,326	00:07:02,442	00:07:37,231

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____

4	Kretzschmar,Mario	808	8	18	01:01:24,167	00:07:40,520	00:07:24,233	00:07:52,436
5	Hildebrandt,Marko	968	8	16	01:04:17,951	00:08:02,243	00:07:30,988	00:08:32,241
6	Sens,Matthias	870	8	15	01:06:01,685	00:08:15,210	00:07:38,986	00:09:51,669
7	leppelmeier,Mario	839	8	14	01:06:13,726	00:08:16,715	00:07:31,499	00:08:49,917
8	Michael,Grumeth	908	7	13	01:09:07,415	00:09:52,487	00:09:32,435	00:10:14,427
9	Schmidt,Michael	72	6	12	01:02:32,654	00:10:25,442	00:09:14,710	00:13:19,386
aW	Kind,Andreas	632	0	aW				
aW	Ebensing,Mirko	562	0	aW				
aW	Schimmer,Alf	918	0	aW				
aW	Weber,Mario	825	0	aW				

Klasse 6 - S55 (12 TNs) (Start 10:00:06)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Hanke,Steffen	46	8			25	01:02:28,460	00:07:48,557	00:07:18,438	00:07:50,759
2	Prinke,Olaf	927	8			22	01:03:00,204	00:07:52,525	00:07:29,747	00:07:54,127
3	Breitkreuz,Stefan	992	8			20	01:03:57,450	00:07:59,681	00:07:25,447	00:08:19,929
4	Lesche,Veit	904	8			18	01:06:02,658	00:08:15,332	00:07:39,449	00:08:58,647
5	Ahrens,Markus	997	7			16	01:00:23,511	00:08:37,644	00:08:08,930	00:08:34,774
6	Hörnicker,Maik	926	7			15	01:02:56,661	00:08:59,523	00:08:36,424	00:09:04,531
7	Rohde,Harald	936	7			14	01:03:27,647	00:09:03,949	00:08:31,430	00:09:41,921
8	Reimann,Mario	15	7			13	01:07:09,917	00:09:35,702	00:09:04,229	00:10:10,227
9	Haß,Guido	909	7			12	01:07:19,631	00:09:37,090	00:08:44,928	00:11:39,225
10	Schwedt,Uwe	964	7			11	01:07:23,115	00:09:37,587	00:09:01,871	00:09:51,422
aW	Holger Schubert,Holger	668	0			aW				
aW	Schulze,Erik	269	0			aW				

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____

Klasse 8 - Experten (5 TNs) (Start 11:17:54)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Richter,Benjamin	491	10			25	01:05:15,990	00:06:31,599	00:06:25,652	00:07:17,240
2	Frank,Thomas	705	10			22	01:05:58,994	00:06:35,899	00:06:19,386	00:07:05,137
3	wiche,felix	595	9			20	01:01:22,336	00:06:49,148	00:06:46,431	00:07:14,253
4	Schönwitz,Marvin	401	9			18	01:03:09,827	00:07:01,091	00:06:35,941	00:07:39,986
5	Kranhold,Philipp	83	8			16	01:02:22,825	00:07:47,853	00:07:26,930	00:08:29,926

Klasse 9 - Junioren (10 TNs) (Start 10:00:06)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Müller,Oskar	494	9			25	01:01:55,681	00:06:52,853	00:06:22,455	00:07:03,190
2	Steinmetz,Lennart	675	9			22	01:03:51,952	00:07:05,772	00:06:35,799	00:07:25,146
3	Schad,Julian	422	9			20	01:04:18,941	00:07:08,771	00:06:41,656	00:07:12,251
4	Rühle,Georg	56	8			18	01:00:28,181	00:07:33,522	00:06:54,455	00:08:22,642
5	Felchner,Kevin	645	8			16	01:02:38,955	00:07:49,869	00:07:18,688	00:07:45,414
6	Jahn,Colin	486	8			15	01:02:52,459	00:07:51,557	00:07:14,927	00:08:04,234
7	Hörnicker,Robin	647	8			14	01:04:29,376	00:08:03,672	00:07:08,243	00:08:28,425
8	Meier,Gabriel	306	8			13	01:08:09,621	00:08:31,202	00:07:54,146	00:08:51,420
9	Lesche,Tomke	604	3			12	00:52:54,736	00:17:38,245	00:18:08,854	00:19:18,850
aW	Schimmer,Niklas	620	0			aW				

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____

Klasse 10 - Damen (3 TNs) (Start 10:00:06)

Platz	Fahrer	Startnr.	Runden	Straf- Sek.'s	Straf- Pkte	Punkte gesamt	Gesamtzeit	Rd.zeit Schnitt	Rd.zeit Min.(*)	Rd.zeit Max.
1	Tonn,Kristina	528	7			25	01:05:13,945	00:09:19,135	00:08:21,674	00:09:55,115
2	Prüfrock,Lisa	104	6			22	01:04:18,941	00:10:43,156	00:08:24,189	00:13:21,390
3	Meier,Lea	406	6			20	01:05:57,139	00:10:59,523	00:07:26,429	00:08:50,273

(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!

Aushangzeit: _____ Fahrtleiter: _____ Zeitnehmer: _____ Sportkommissare: _____